



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2017/252

Till Kommunstyrelsen

Grönstrukturplan för Vaggeryds kommun- delrapportering 7 med fokus på ekologiska landskapssamband

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen godkänner innehållet i delrapportering 7.

Sammanfattning av ärendet

Delrapportering 7 fokuserar på den fjärde och sista kategorin stödjande ekosystemtjänster (biologisk mångfald, ekologiskt samspel, habitatnätverk). Denna kategori ger oss inga direkta och tydligt märkbara tjänster, men de utgör grunden för alla de andra ekosystemtjänsterna. Fokus i rapporteringen är landskapssamband för lövskog, våtmarker, gräsmarker och vatten.

Ärende

Bakgrund till ärendet: den 8 november 2017 beslutade KS att det skulle tas fram en grönstrukturplan för Vaggeryds kommun, med hänvisning till de åtgärder som nämndes i Boendeutvecklingsprogrammet och Miljöprogrammet. Uppdraget tilldelades kommunledningskontoret. Hittills har projektplan, mål och riktlinjer för dokumentet, sociotopinventering, jordbruksmarkens framtid och klimatanpassning presenterats i tidigare delrapporteringar för KSAU och KS.

Ekonomiska konsekvenser: LONA- medel söktes för projektet och bidrag beviljades.

Agenda 2030: Grönstrukturplanen berör 12 av de 17 mål som finns inom Agenda 2030. Just denna delrapportering berör främst det globala målen ”Ekosystem och biologisk mångfald”, men berör även ”Hållbara städer och samhällen” samt ”Bekämpa klimatförändringarna”.

Samråd: under projektets gång har det genomförts en medborgardialog, föreningsdialog via Natur- och miljörådet samt samråd med förvaltningar via arbetsgruppen och samrådsgruppen internt i kommunen.

Uppföljning och utvärdering: projektet har följts upp kontinuerligt i KSAU och KS under året och en plan för vidare arbete och utvecklingsförslag presenteras i slutrapporten.

Förvaltningens helhetsbedömning: Projektet går enligt planerat.

Bilagor: Utkast Grönstrukturplan underlagsrapport 7 ”Ekologiska landskapssamband”

Beslutet ska skickas till

[Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.](#) Om ej aktuellt lämnas tomt.

Handläggare

Hanna Grönlund, planarkitekt och Madeleine Larsson, samordnare för miljöutveckling.
Ansvarig chef Torbjörn Åkerblad